DE LOCAÇÃO Nº 05/2016, FIRMADO NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.498/2016,
ESPECIALMENTE AQUELES COMPREENDIDOS ENTRE 18/08/2021 E 29/04/2022, TOTALIZANDO 8 (OITO) MESES E
10 (DEZ) DIAS.

CLAÚSULA SEGUNDA - DO VALOR RECONHECIDO

O DEVEDOR reconhece os valores devidos ou pendentes, junto à CREDORA, na importância de R$ 85.947,88 (oitenta e
cinco mil e novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos).

CLAÚSULA SEXTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

35.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

35.23 AUDITORIA GERAL DO MUNICÍPIO

04.129.0104.4064 GERENCIAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DO
MUNICÍPIO

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES